35, 18. καὶ Τετράς] Th. Canterus Var. Lect. 1, 18. Ephesiis voces quasdam et notulas magicas fuisse docet, quibus utentes in omni negotio superiores evaderent. Hesychius, Ἐφέσια γράμματα ἦν πάλαι, ὑσπερον δὲ προσθέσάν τινες ἀπατεῶνες καὶ ἄλλα. φασὶ δὲ τῶν πρώτων τὰ

ὀνόματα τάδε ἄσκι, αἰξ, τέτραξ, δαμμημενός, αἰσιον. In iis quae sequuntur, Erasmus ait librarium incuria omisissimum quid τέτραξ significaret, id quod resarcit ex hoc loco Canter. Vide Erasmus Chil. 2. cent. 8. prov. 49. Suspiciari tamen potes, cum in interpretatione singulorum legas τὸ δὲ αἰξ, αἰσός, ac esse haec duo, αἰξ ἢ γῆ, τέτραξ ἐνιαυτός· nisi malis corrigere ex Clemente λῆξ ἢ γῆ. Nota item Hesychium tenebras dicere ἄσκι, lucem κατάσκι, αἰσιον, ἀληθής verum, et Clementem τετράδα dictum putare annum διὰ τὰς ἑσρας, propter quaternionem tempestatum quadripartitarum hiemis, veris, aestatis et autumnii, quas antea τίσσασαες τοῦ ἔτους τροπῆς dixit, quatuor anni conversiones 570, 60. Eodemque modo interpretatus est duodecim lapides illos Hieronymus ad Fabiolam De vestitu sacerdotum, cum in singulis versiculis singula dixit assignari tempora, et his ternos menses deputari. COL.

35, 22. Διονύσιος ὁ Θραξί] Erat patria Alexandrinus, Rhodius etiam dictus. Strabo 14. p. 655. Διονύσιος ὁ Θραξί καὶ Ἀπολλώνιος ὁ Ἀργοναύτας ποιήσας Ἀλεξανδρεῖς μὲν, ἐκαλοῦντο δὲ Ῥόδιοι. Conf. Ger. Vossius lib. 1. De hist. Graec. POTT.

35, 28. τροχός] Conf. N. Caussin. l. c. p. 201, 202, 203, 223. POTT.

P. 36, l. 1. τῶν θαλλῶν] Conf. idem p. 203—206. POTT.

36, 21. στοιχειωτικῆ τῶν παιδῶν διδασκαλίᾳ] Scilicet verba quaedam, quibus pueri literarum elementa edocebantur: de quibus infra. POTT. Sic potius statuendum est, pueros, quo absolutius os fieret et expressior sermo, nomina quaedam versusque affectatae difficultatis ex asperissime coeuntibus inter se syllabis concatenatos et velut confragosos quam citatissime volvere iussos esse, Quintilian 1, 1, 37. LOBECK. Paralip. Gr. Gr. p. 119.

P. 37, l. 19. Ἀμασιγνήτων] Bochartus Chanaan p. 400. "Fortasse Telchines et Ignetes idem populus. Utrisque saltem eadem origo. Clem. Alex. lib. 5. Strom., dum in eo est ut probet voce Ζάψ apud veteres mare significari, addit ex Simmia Rhodio, Ἀμασιγνήτων καὶ Τελχίνων ἔφην ἢ ἀλυκὴ Ζάψ. Sed et Amasignetae nulli sunt, et juxta fabulatores, Ζαψ (id est mare) nata non est ex Telchinibus, sed Telchines ex Zabe, id est ex mari nati. Diodorus l. 5. τὴν δὲ νῆσον τὴν ὀνομαζομένην Ῥόδον πρῶτος κατέφικσεν οἱ προσαγορευόμενοι Τελχίνες. οὗτοι δὲ ἦσαν υἱοὶ μὲν θαλάσσης, ὡς ὁ μῦθος παραδέδεικε. Itaque in Clemente legendum :